

**SCHEDULE FOR APPLICATION VERIFICATION AND INTERVIEW FOR THE POST OF
MANAGER (OFFICIAL LANGUAGE)
UNDER ADVERTISEMENT NO. 08/2022 (Post Code-01)**

**VENUE: BOARD ROOM 'A' BLOCK, 3rd FLOOR, AIRPORTS AUTHORITY OF INDIA
CORPORATE HEAD QUARTERS, RAJIV GANDHI BHAWAN
SAFDARJUNG AIRPORT, NEW DELHI-110003**

S. No.	Roll No.	Candidate's Name	DATE	TIME
1	150180100004	ADITI SHARMA	28.06.2023	10:00 AM
2	400640100001	SHUKLA UPENDRA KUMAR	28.06.2023	10:00 AM
3	621210100001	SWARNLATA BHARTI	28.06.2023	10:00 AM
4	621210100002	BINIT KUMAR	28.06.2023	10:00 AM
5	621210100009	PRABHATBABU B JOSHI	28.06.2023	10:00 AM
6	801570100003	PRITHVI SHARAN RAUSARIA	28.06.2023	10:00 AM
7	801570100004	PRABHAT KUMAR BHARTI	28.06.2023	10:00 AM

आपको परामर्श दिया जाता है कि आप इस कॉल लैटर के साथ कंप्यूटर बेस्ड टेस्ट का प्रवेश पत्र और निम्नलिखित प्रमाण पत्र **मूल रूप** में लाएं ताकि आपकी आयु, शैक्षणिक / व्यवसायिक योग्यता, अनुभव, जाति, दिव्यांगता प्रमाण पत्र आदि का सत्यापन किया जा सके। अनुपस्थित होने पर तथा प्रमाण पत्र प्रस्तुत न करने पर आपकी उम्मीदवारी अंतिम चयन के लिए मान्य नहीं होगी।

You are advised to bring following certificates in **ORIGINAL** along with this Call Letter and Admit Card of Computer Based Test for verification of your Age, Educational / Professional Qualifications, Experience, Caste Certificate, Disability Certificate etc. In case of your absence or non-production of certificates, your candidature will not be considered for final selection: -

- आयु के प्रमाण के रूप में माध्यमिक स्कूल अंक तालिका और प्रमाण पत्र जिसमें जन्म तिथि का उल्लेख हो Secondary School Marksheet and Certificate indicating Date of Birth as proof of Age
- उच्च माध्यमिक स्कूल अंक तालिका और प्रमाण पत्र / Higher Secondary School Marksheet and Certificate
- स्नातक / स्नातकोत्तर डिग्री प्रमाण पत्र जैसा लागू हो / Bachelors' / PG Degree Certificates as applicable
- स्नातक/स्नातकोत्तर डिग्री परीक्षा के वर्षवार / समेकित मार्कशीट जैसा लागू हो Year-wise / Consolidated mark sheets of Bachelors' / PG Degree Examination as applicable
- विश्वविद्यालय / संस्थान द्वारा जहां डिग्री में सीजीपीए / ओजीपीए अंकित किया जाता है, इसे सत्यापन हेतु उम्मीदवार को अपनाए गए मानदंडों के अनुसार अंक के बराबर प्रतिशत का संकेत देने वाला दस्तावेज़ आवेदन सत्यापन/साक्षात्कार के समय प्रस्तुत करना होगा

Wherever CGPA / OGPA in a degree is awarded, the candidate will have to produce document indicating equivalent percentage of marks as per norms adopted by the University / Institute at the time of application verification/interview

- एससी, एसटी, ओबीसी (नॉन क्रीमी लेयर) जाति प्रमाण पत्र, ईडब्ल्यूएस प्रमाणपत्र, भूतपूर्व सैनिक प्रमाणपत्र, दिव्यांगता प्रमाणपत्र और अप्रेंटिस प्रमाणपत्र (जिन्होंने सफलतापूर्वक एएआई में एक वर्ष का प्रशिक्षण पूरा किया है), यदि लागू हो

Caste Certificate of SC, ST and OBC (Non-Creamy Layer), EWS, Ex-Servicemen Certificate, Disability Certificate & Apprenticeship Certificate (who have successfully completed one-year Training in AAI), if applicable

नोट: स्वीकार्य आरक्षण प्रमाणपत्रों के लिए, कृपया विस्तृत विज्ञापन संख्या 08/2022 देखें जो एएआई की वेबसाइट पर उपलब्ध है। (<https://www.aai.aero/en/recruitment/release/308276>)

Note: For acceptable reservation certificates, please refer Detailed Advt. No. 08/2022 available on AAI website. (<https://www.aai.aero/en/recruitment/release/308276>)

- यदि केन्द्रीय सरकार, राज्य सरकार, स्वायत्त निकाय या सार्वजनिक क्षेत्र उपक्रम में कार्यरत हो तो वर्तमान नियोक्तर से **अनापत्ति प्रमाण पत्र** (अन्य दस्तावेज जैसे चयन की स्थिति में इस्तीफा देने की वचनबद्धता, एनओसी / इस्तीफे के आवेदन की प्रतिलिपि, अनुभव प्रमाण पत्र आदि को एनओसी के स्थान पर स्वीकार नहीं किया जाएगा)

NO OBJECTION CERTIFICATE from the present Employer if working in Central Govt., State Govt., Autonomous body or Public Sector Undertaking (Other documents such as undertaking to resign in the event of selection, acknowledged copy of applied NOC/Resignation, Experience Certificate etc. shall not be considered in place of NOC)

- अधिमानतः तकनीकी या वैज्ञानिक साहित्य से संबंधित शब्दावली अंग्रेजी से हिंदी और हिंदी से अंग्रेजी में अनुवाद करने के अनुभव का प्रमाण पत्र, जिसमें राजभाषा के क्षेत्र में केन्द्रीय सरकार / राज्य सरकार / सार्वजनिक क्षेत्र के उपक्रम सहित किसी भी कार्यालय में अधिकारी के रूप में 05 वर्ष का अनुभव आवश्यक है।

Experience Certificate in translation relating to Glossary and from English to Hindi and Hindi to English preferably of Technical or Scientific Literature. Out of which 05 years' experience as an Officer of any office of Central/ State Govt. including Public sector Undertaking in the field of Raj *Bhasha*

- जिस अवधि के लिए आप संबंधित संगठन(संगठनों) से अनुभव का दावा कर रहे हैं, उसके लिए सहायक दस्तावेज जैसे वेतन पर्ची / फॉर्म-16/ आईडी कार्ड / ऑफर लेटर / जॉइनिंग लेटर।

Supporting documents like Salary Slip / Form-16 / ID Card / Offer Letter / Joining Letter of the period for which you are claiming experience from concerned organization(s).

- वोटर आई डी/आधार/ड्राइविंग लाइसेंस/पासपोर्ट आदि कोई एक पहचान पत्र मूल रूप में
One ID proof in ORIGINAL i.e. Voter ID/Aadhar/Driving License/Passport etc.
- उपर्युक्त सभी दस्तावेजों की फोटो कॉपी का एक सेट (सेल्फ अटेस्टेड) मूल रूप के साथ
One set (self-attested) photocopy of all the above documents along with originals
- दो पासपोर्ट साइज फोटो / 02 Passport size photographs

2. आपको यह परामर्श दिया जाता है कि आप आवेदन सत्यापन/ साक्षात्कार में भाग लेने हेतु तभी आएं, जब आपके पास ऊपर उल्लिखित दस्तावेज मूल रूप में हों और आप विज्ञापन में दिए गए पात्रता मापदंडों को पूरा करते हों।

You are advised to come for the application verification/interview only if you carry the above-mentioned documents in Original and also if you are meeting the eligibility criteria as per the Advertisement.

3. यदि आप विज्ञापन में दी गई किसी भी शर्त को पूरा नहीं करते हैं अथवा ऊपर उल्लिखित दस्तावेजों में से कोई एक भी दस्तावेज सत्यापन हेतु मूल रूप से उपलब्ध करने में असमर्थ रहते हैं तो आपकी उम्मीदवारी अंतिम चयन के लिए मान्य नहीं होगी।

Your candidature will NOT be considered for selection, in case you do not fulfill any of the conditions in the Advertisement or if you fail to produce any one of the above listed documents in original for verification.

4. आवेदन सत्यापन/ साक्षात्कार की तिथि, समय और स्थान में परिवर्तन के किसी भी अनुरोध को स्वीकार नहीं किया जाएगा।

No request for change of Date, Time and Venue for Verification of Application/Interview will be entertained.

5. रेल/बस द्वारा तथा मार्ग की एक तरफा दूरी 80 कि.मी. से अधिक होने पर, यात्रा का प्रमाण उपलब्ध कराने पर आपको निकटतम मार्ग से एसी-1। टियर(राजधानी एक्सप्रेस सहित) अथवा वास्तविक बस किराए का भुगतान इंटरनेट बैंकिंग के माध्यम से किया जाएगा।

You will be reimbursed AC II Tier fare (including Rajdhani Express) or actual Bus fare by shortest route through internet banking transfer/payment on production of proof of travel, provided the distance travelled by Rail/Bus each way exceeds 80 Kms.

नोट: उम्मीदवारों को सलाह दी जाती है कि वे समय-समय पर गृह मंत्रालय द्वारा जारी किए गए COVID उपयुक्त व्यवहार और निर्देशों का पालन करें।

NOTE: Candidates are advised to follow COVID appropriate behaviour and instructions issued by Ministry of Home Affairs from time to time.
